
STOPIN spol. s r.o.

čp. 33

39181  Zálší - Klečaty

Číslo:

Zakázka:

Komentář:

---:

---: ---

Celkem (bez DPH): 5 705 462 Kč

DPH: 1 135 147 Kč

Celkem včetně DPH: 6 840 609 Kč

CENOVÁ NABÍDKA

---

REALIZAČNÍ TÝM

ROZPOČET

ZAKÁZKA

Bytes tepelák

FIRMY

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/1



Bytes tepelák - Nabídka

 

Popis Cena

S: Stavba 5 705 462

SO 01: Kompenzátor 2 475 521

001: Zemní práce 1 472 701

004: Vodorovné konstrukce 204 438

005: Komunikace pozemní 266 806

008: Vedení dálková a přípojná 28 227

009: Ostatní konstrukce a práce, bourání 278 118

711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynu 125 231

V02: Příprava staveniště 15 000

V03: Zařízení staveniště 85 000

SO 02: Horní šachta 2 755 035

001: Zemní práce 2 165 823

004: Vodorovné konstrukce 70 770

005: Komunikace pozemní 310 739

008: Vedení dálková a přípojná 56 453

009: Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 680

711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynu 31 569

V02: Příprava staveniště 15 000

V03: Zařízení staveniště 85 000

SO 03: Drobné objekty na trase 474 906

008: Vedení dálková a přípojná 474 906

Celkem (bez DPH) 5 705 462

DPH 1 135 147

DPH 21 % ze základny: 5 405 462 1 135 147

Celkem (včetně DPH) 6 840 609

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/1



Bytes tepelák - Nabídka

 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

Stavba S: Stavba 5 705 462

Objekt SO 01: Kompenzátor 2 475 521

Oddíl 001: Zemní práce 1 472 701

1 SP 113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 180,000 140,52 25 293

2 SP 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 40,000 88,82 3 553

3 SP 113107522 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm při překopech strojně pl přes 15 m2 m2 180,000 699,45 125 901

4 SP 133251101 Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 m3 303,750 2 776,99 843 511

5 SP 133212811 Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně m3 10,000 4 920,82 49 208

6 SP 162251101 Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 313,000 66,32 20 757

7 SP 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 160,000 358,28 57 325

8 SP 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 1 850,000 22,93 42 416

22 SP 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 260,000 351,99 91 516

23 SP 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3 53,750 785,51 42 221

24 H 58344171 štěrkodrť frakce 0/32 t 300,000 570,00 171 000

Oddíl 004: Vodorovné konstrukce 204 438

13 SP 411321616 Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37 m3 11,270 5 210,28 58 720

14 SP 411351011 Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce m2 54,400 739,79 40 245

15 SP 411351012 Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce m2 54,400 178,51 9 711

16 SP 411354313 Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm m2 54,400 343,00 18 659

17 SP 411354314 Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm m2 54,400 107,71 5 860

18 SP 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t 1,110 46 301,20 51 394

32 SP 631311114 Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 2,750 7 217,81 19 849

Oddíl 005: Komunikace pozemní 266 806

25 SP 596211210 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 180,000 510,22 91 840

26 SP 596212334 Příplatek za kombinaci dvou barev u betonových dlažeb pozemních komunikací ručně tl do 100 mm skupiny C m2 180,000 40,91 7 364

27 SP 564760101 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm m2 180,000 690,62 124 312

35 H 59245013 dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 80mm přírodní  -  doplnění za poškozenou dlažbu m2 90,000 481,00 43 290

Oddíl 008: Vedení dálková a přípojná 28 227

34 SP 894411151 Zřízení šachty vlezové z betonových dílců DN 800 kus 1,000 28 226,58 28 227

Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce, bourání 278 118

9 SP 963012510 Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm m3 9,889 6 953,30 68 761

10 SP 965045113 Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2 m2 56,350 515,09 29 025

11 SP 962032230 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3 m3 1,120 4 227,63 4 735

36 SP 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 40,000 4 286,90 171 476

37 H 59217037 obrubník parkový betonový 500x50x200mm přírodní m 40,800 101,00 4 121

Oddíl 711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynu 125 231

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/3



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

12 SP 711141811 Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů NAIP přitavených jednovrstvých z plochy vodorovné m2 60,000 43,91 2 635

19 SP 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním m2 117,480 12,40 1 457

20 SP 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP   2x m2 234,960 128,45 30 182

28 SP 711161173 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné z nopové fólie m2 120,000 47,53 5 703

30 H SKA.603132 BITAGIT 35 mineral 1,00/10m M2 m2 273,846 293,09 80 261

31 H GTA.1750203 GUTTABETA STAR 2,5x20m m2 139,860 35,70 4 993

Oddíl V02: Příprava staveniště 15 000

38 ON 020001000 Příprava staveniště … 1,000 15 000,00 15 000

Oddíl V03: Zařízení staveniště 85 000

39 ON 030001000 Zařízení staveniště … 1,000 35 000,00 35 000

40 ON 034103000 Oplocení, zabezpečení staveniště … 1,000 50 000,00 50 000

Objekt SO 02: Horní šachta 2 755 035

Oddíl 001: Zemní práce 2 165 823

1 SP 113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 227,000 140,52 31 897

2 SP 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 82,000 88,82 7 283

3 SP 113107522 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm při překopech strojně pl přes 15 m2 m2 227,000 699,45 158 775

4 SP 133251101 Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 m3 425,000 2 776,99 1 180 221

5 SP 133212811 Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně m3 27,000 4 920,82 132 862

6 SP 162251101 Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 452,000 66,32 29 975

7 SP 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 230,000 358,28 82 405

8 SP 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 2 665,000 22,93 61 102

22 SP 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 425,000 351,99 149 596

23 SP 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3 27,000 785,51 21 209

24 H 58344171 štěrkodrť frakce 0/32 t 400,000 570,00 228 000

41 SP 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 36,000 1 522,61 54 814

42 SP 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 36,000 769,00 27 684

Oddíl 004: Vodorovné konstrukce 70 770

13 SP 411321616 Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37 m3 5,742 5 210,28 29 917

16 SP 411354313 Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm m2 26,000 343,00 8 918

17 SP 411354314 Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm m2 26,000 107,71 2 801

18 SP 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari t 0,555 39 453,46 21 897

32 SP 631311114 Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 1,300 5 567,34 7 238

Oddíl 005: Komunikace pozemní 310 739

25 SP 596211210 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 227,000 510,22 115 820

26 SP 596212334 Příplatek za kombinaci dvou barev u betonových dlažeb pozemních komunikací ručně tl do 100 mm skupiny C m2 227,000 40,91 9 287

27 SP 564760101 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm m2 227,000 690,62 156 771

35 H 59245013 dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 80mm přírodní  -  doplnění za poškozenou dlažbu m2 60,000 481,00 28 860

Oddíl 008: Vedení dálková a přípojná 56 453

Vytvořeno systémem euroCALC4 2/3



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

34 SP 894411151 Zřízení šachty vlezové z betonových dílců DN 800 kus 2,000 28 226,58 56 453

Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 680

10 SP 965045113 Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2 m2 30,000 515,09 15 453

11 SP 962032230 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3 m3 1,000 4 227,63 4 228

Oddíl 711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynu 31 569

12 SP 711141811 Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů NAIP přitavených jednovrstvých z plochy vodorovné m2 49,000 43,91 2 152

19 SP 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním m2 49,000 12,40 608

20 SP 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 28,600 128,45 3 674

21 SP 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP m2 20,800 148,09 3 080

28 SP 711161173 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné z nopové fólie m2 49,000 47,53 2 329

30 H SKA.603132 BITAGIT 35 mineral 1,00/10m M2 m2 60,000 293,09 17 585

31 H GTA.1750203 GUTTABETA STAR 2,5x20m m2 60,000 35,70 2 142

Oddíl V02: Příprava staveniště 15 000

38 ON 020001000 Příprava staveniště … 1,000 15 000,00 15 000

Oddíl V03: Zařízení staveniště 85 000

39 ON 030001000 Zařízení staveniště … 1,000 35 000,00 35 000

40 ON 034103000 Oplocení, zabezpečení staveniště … 1,000 50 000,00 50 000

Objekt SO 03: Drobné objekty na trase 474 906

Oddíl 008: Vedení dálková a přípojná 474 906

34 SP 894411151 Zřízení šachty vlezové z betonových dílců DN 800 kus 4,000 28 226,58 112 906

43 SP X621 Zemní práce, bourání, dláždění... kpl 4,000 10 000,00 40 000

44 SP X622 Zařízení staveniště kpl 4,000 5 500,00 22 000

45 NP Uložení zemin nadbytečného výkopku kpl 1,00 300 000,00 300 000,00

Vytvořeno systémem euroCALC4 3/3


